##### Hugo von St. Cher

Commentarium ad librum III. Sententiarum Petri Lombardi	
Distinctio I. . . . .	334

Distinctio II. . . . .	338
Distinctio IV. . . . .	340
Distinctio V. . . . .	342
Distinctio VI. . . . .	352
Distinctio VII. . . . .	362
Distinctio VIII. . . . .	366
Distinctio X. . . . .	366
Distinctio XI. . . . .	371
Distinctio XII. . . . .	372
Distinctio XXII. . . . .	375
Texte aus dem 1. Buch zum Personbegriff . . . . .	381

Roland von Cremona

Aus der Summa, 3. Buch

De expositione auctoritatis: „At ubi venit plenitudo temporis . . . . .	388
Quare tantum tardavit medicus? . . . . .	388
Utrum gentes potuerunt venire ex suis doctrinis ad arcanum incarnationis?	391
Quare potius verbum incarnatum quam pater? . . . . .	392
Quod tres fuerunt olim opiniones de incarnatione . . . . .	395
Quomodo assumpserit filius dei hominem? . . . . .	400
Quomodo filius dei assumpserit humanam naturam? . . . . .	407
De hac propositione: Christus est deus et homo . . . . .	412
Utrum divina essentia sit incarnata? . . . . .	415
Quid significat haec dictio unitus...? . . . . .	418
Quid, si filius dei assumeret aliam animam et aliud corpus? . . . . .	420
Quid, si pater assumeret idem corpus et eandem animam? . . . . .	426
Quid, si deficerent uniones...? . . . . .	431
Christus est „aliquid“ secundum quod homo . . . . .	437
Utrum Christus sit persona secundum quod homo? . . . . .	439
De praedestinatione Christi . . . . .	446
De statu Christi in triduo . . . . .	456
Utrum Christus desierit esse in morte? . . . . .	461
Totus in sepulchro, sed non totum . . . . .	463
Utrum ista propositio fuit vera in triduo: Jesus est? . . . . .	465
Improbatio opinionis magistri Petri, quod homo non praedicat „quid“ de Christo . . . . .	467
Texte aus dem 1. Buch der Summe Rolands zur Personlehre . . . . .	468